FOAIA DE DUMINECA

A ZIARULUI „DREPTATEA“.

Nr. 50.

Timișoara, in 10 (22) Decembrie 1894.

Anul I.

Eară și eară procese.

Procesul contra „Dreptății“.

Pre cum am dat de știre la timpul său procesul de presă, ce s'a pus la cale pentru mai mulți articoli apăruiți in „Dreptatea“ și in „Foaia de Duminecă“, se va ține in 28 Decembrie nou a. c. inaintea curții cu jurați din Timișoara.